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Baztat ne. UdhEzimin nr.2, datd date 28. 01 .2020 "PEr procedurat e emerimit, pezullimit dhe
shkarkimit te drejtorit te institucionit publik t€ arsimit parauniversita.r", i ndryshuar nE daten
09.02.2022, gdrma D), pika 5, DRAP Fier shpall fituesit e dates 20.04.2022 si me posht€:

Nr ZVAP Shkolla Emri I kandidat Dt.intervistes

1 Mallakaster Dervish Hekali Ballsh Vullnet Sadikaj 20.04.2022

2 Divjake Koli Sako Liri Biti 20.04.2022

3 Lushnie Pali Dani Arben Ndoni 20.04.2022

4 Lushnje Jani Nushi Natasha Salaj 20.04.2022

5 Vlore-Himare Jani Minga Arjana Brakaj 20.04.2022
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